
Typ prostoru
Číslo 

místnosti
Název místnosti Podlahová plocha Materiál podlahy Poznámka

B Centrální čestné nádvoří 100,00

B 1.01 Průjezd 55,50 Dlažba

A 1.02a Podatelna 30,88 Dlažba

B 1.02b Chodba 2,78 Dlažba

D 1.02d Předsíň WC 1,11 Dlažba

D 1.02e WC 1,56 Dlažba

A 1.03a Kancelář 17,55 Koberec

A 1.03b Archiv 17,15 Koberec

B 1.03c Chodba 4,61 Dlažba součástí je kuchyňka

A 1.03d Vrátnice 4,23 Koberec

B 1.05 Chodba 12,89 PVC

A 1.06 Kancelář 21,34 PVC + Koberec

A 1.07a Kancelář 40,36 PVC

B 1.07b Chodba/kuchyňka 4,28 Dlažba

D 1.07c Předsíň WC 2,51 Dlažba

D 1.07d WC 1,69 Dlažba

B 1.08 Průchod-chodba 22,66 Dlažba

A 1.09 Kancelář 18,51 Koberec

A 1.12 Zasedací místnost 60,94 Mix dlažba/parkety

B 1.13a Chodba 1,99 Dlažba

B 1.14a Chodba 19,29 Dlažba

D 1.14b WC ženy 13,34 Dlažba

D 1.14d WC Invalidé 4,12 Dlažba

D 1.14e WC muži 11,09 Dlažba

B 1.15 Schodiště 9,69 Kámen

B 1.20 Průjezd 129,30 Dlažba

A 1.21a Kancelář 19,91 Dlažba + koberec

Příloha č. 3 výzvy k veřejné zakázce s názvem Zajištění úklidových služeb pro objekty GnŘ NPÚ (Příloha č. 2 smlouvy o dílo - PLOCHA ÚKLIDOVÝCH PROSTOR)

Ledeburský palác, Valdštejnské náměstí 3/162, Praha 1



D 1.21d WC 0,94 Dlažba

D 1.21e Předsíň WC 1,00 Dlažba

A 1.22 Kancelář 18,43 Dlažba Součástí je kuchyňka

A 1.23 Kancelář 18,16 Dlažba

úklid bude prováděn 2x 

týdně v rámci pracovní 

doby cca od 13:00

A 1.24 Kancelář 78,31 Dlažba

úklid bude prováděn 2x 

týdně v rámci pracovní 

doby cca od 13:01

B 2.01 Hlavní schodiště 22,58 Kámen + koberec

B 2.02a Chodba 11,25 Dlažba

B 2.02b Chodba 17,58 Parkety + koberec

B 2.02c Chodba 6,76 Parkety + koberec

B 2.02d Chodba 25,73 Parkety + koberec

B 2.02e Chodba 9,63 Parkety + koberec

B 2.02f Chodba/kuchyňka 23,12 Parkety + koberec součástí je kuchyňka

B 2.02g Chodba 9,87 Parkety + koberec

B 2.02h Schodiště 13,14 Kámen

B 2.02i Chodba 13,61 Parkety + koberec

A 2.03 Kancelář 17,01 Koberec

A 2.04 Kancelář 13,57 Parkety

A 2.05 Kancelář 15,79 Parkety

A 2.06 Kancelář 34,34 Parkety

A 2.07 Kancelář 62,91 Parkety

A 2.08 Salonek/Zasedací místnost 56,49 Parkety + koberec

A 2.09 Kancelář 51,22 Koberec

A 2.10 Kancelář 27,50 Koberec

A 2.11 Kancelář 24,92 Koberec

A 2.12 Kancelář 11,54 Koberec

A 2.12b Kancelář 16,30 Koberec

D 2.13a WC ženy 7,88 Dlažba



D 2.13b WC muži 6,38 Dlažba

D 2.14a Předsíň WC 4,15 Dlažba

A 2.15 Kancelář 24,74 Koberec

A 2.16 Kancelář 18,91 Koberec

A 2.17 Kancelář 32,91 Parkety + koberec

B 2.17b Chodba 2,34 Parkety

A 2.18 Kancelář 26,14 Parkety

A 2.19 Kancelář 28,87 Parkety

B 3.01 Hlavní schodiště 21,28 Kámen + koberec

B 3.02a Chodba 6,96 Dlažba

B 3.02b Chodba 15,85 Mix dlažba/parkety

B 3.02c Chodba 7,43 Parkety + koberec

B 3.02d Chodba 27,92 Parkety + koberec

B 3.02e Chodba 11,30 Parkety + koberec

B 3.02f Chodba/kuchyňka 23,41 Parkety + koberec Součástí je kuchyňka

B 3.02g Chodba 8,42 Parkety + koberec

B 3.02h Schodiště 13,47 Kámen

B 3.02i Chodba 13,01 Parkety + koberec

A 3.04 Kancelář 17,46 Koberec

A 3.05 Kancelář 13,71 Koberec

A 3.06 Kancelář 16,16 Koberec

A 3.07 Kancelář 37,46 Koberec

A 3.08 Kancelář 33,43 Koberec

A 3.09 Kancelář 28,95 Koberec

A 3.10 Kancelář 56,58 Koberec

A 3.11 Kancelář 52,76 Parkety

A 3.12 Kancelář 27,72 Parkety

A 3.13 Kancelář 26,03 Koberec

A 3.14 Kancelář 11,57 Koberec

A 3.14b Kancelář 16,30 Koberec

D 3.15a WC ženy 8,30 Dlažba

D 3.15b WC muži 6,74 Dlažba

D 3.16a Předsíň WC 4,34 Dlažba



A 3.17 Kancelář 24,39 Koberec

A 3.18 Kancelář 18,60 Koberec

A 3.19a Kancelář 31,76 Koberec

B 3.19b Chodba 2,34 Parkety

A 3.20 Kancelář 27,12 Koberec

A 3.21 Kancelář 31,28 Parkety

B 3.22a Chodba 10,43 Parkety

B 3.22b Balkon 6,23 Dlažba

B 3.22c Chodba 9,21 Parkety

A 3.23 Kancelář 17,86 Parkety

A 3.24 Archiv 71,15 Beton

B 4.01 Schodiště 11,62 Kámen

B 4.02 Chodba 12,47 PVC

A 4.03 Kancelář 22,10 PVC

A 4.05 Kancelář 33,46 PVC

A 4.07 Kancelář 20,11 PVC

B 4.10a Chodba 6,13 Dlažba

C 4.10b Kuchyň 1,60 Dlažba

D 4.10c WC 1,45 Dlažba

D 4.10d Předsíň WC 1,39 Dlažba

D 4.10e Předsíň WC 1,29 Dlažba

D 4.10f WC 13,98 Dlažba

B 4.11 Chodba 42,54 PVC

A 4.13 Kancelář scanner 22,78 PVC

A 4.15 Kancelář 28,37 PVC

B 4.19 Chodba 13,34 PVC

A 4.20 Kancelář 16,63 PVC

B 4.21a Schodiště 22,07 Dlažba

B 4.21b Kuchyňka 3,24 Dlažba

D 4.22a Sprchový kout 5,79 Dlažba

D 4.22b Předsíň WC 0,94 Dlažba

D 4.22c WC 1,79 Dlažba

A 4.23 Kancelář 24,67 Koberec



B 4.24a Chodba 14,16 Dlažba

C 4.24b Kuchyň 3,06 Dlažba

B 4.24c Schodiště 3,53 Dřevo

A 4.25 Kancelář 6,58 Koberec

D 4.26a Předsíň WC 0,85 Dlažba

D 4.26b WC 1,59 Dlažba

D 4.27a Předsíň WC 1,60 Dlažba

D 4.27b WC 1,33 Dlažba

A 4.28 Kancelář 20,20 Koberec

A 4.29 Kancelář 29,04 Parkety

A 4.30 Kancelář 28,24 Parkety

B 4.31 Terasa 8,29 Dlažba

B 5.01a Chodba 18,56 Dřevo

D 5.01b WC + sprchový kout 3,98 Dlažba
A 5.02 Kancelář 21,29 Koberec

Typ prostoru
Číslo 

místnosti
Název místnosti Podlahová plocha Materiál podlahy Poznámka

B 1-01 Expoziční prostor 37,64 dlažba

B 1-02a Zádveří 4,52 dlažba čistící zóna - koberec

A 1-02b Ateliér 24,30 dlažba součástí je kuchyňka

D 1-02c WC 1,76 dlažba

D 1-02d Koupelna 3,47 dlažba

B 1-03a Zádveří 4,06 dlažba čistící zóna - koberec

A 1-03b Ateliér 26,05 dlažba + koberec

D 1-03c WC 1,96 dlažba

D 1-03d Koupelna 3,80 dlažba

A 1-04 Ateliér 22,21 koberec

A 1-05 Ateliér 26,04 dlažba + koberec součástí je kuchyňka

D 1-06 Koupelna + WC 5,57 dlažba

B 1-07 Zádveří 6,02 dlažba

Liliová 219/5, Praha 1



B 1-09a Chodba+ schodiště 19,33 dlažba čistící zóna - koberec

B 1-09b Prostor pod schody 4,35 dlažba

B 1-10 Chodba 10,14 dlažba

D 1-12 Koupelna + WC 4,16 dlažba

A 1-13 Sklad knih 56,04 beton

Pojízdné regály - musí se 

uklízet i pojezdové lišty

A 1-16 Studovna 68,34  dlažba schody - dřevo

A 1-17 Foyer 99,07 parkety

A 1-18 Kancelář 22,47 parkety

D 1-19 WC muži 8,18 dlažba

D 1-20 WC ženy 8,34 dlažba

D 1-22 WC invalidé 2,89 dlažba

E 1-24 Šachta výtahu 2,97

B 1-25 Chodba 9,58 dlažba čistící zóna - koberec

B 1-27 Zádveří 9,14 kamenná dlažba čistící zóna - koberec

A 1-29 Recepce 49,18 kamenná dlažba + koberec

čistící zóny - koberec, v 

prostoru recepce - 

koberec

A 1-30 Přednáškový sál 71,51 parkety + koberec koberec na schodech

A 1-31 Kancelář 48,16 parkety + koberec

A 1-33 Kancelář 55,90 dlažba + koberec

B 1-34a Zádveří 6,64 dlažba

čistící zóna - koberec + 

kuchyňka

D 1-34b WC 2,00

A 1-37 Kancelář 29,18 dlažba + koberec součástí je kuchyňka

B 1-38 Zádveří 4,07 dlažba

B 1-40 Schodiště 8,01 kamenné

B 1-42 Zádveří 3,64 dlažba

rošt na otření obuvy 

zabudovaý v podlaze

B 2-01 Chodba 6,77 dlažba

B 2-02 Pavlač 8,95 dlažba

A 2-03 Kancelář 27,76 dlažba + koberec



A 2-04 Kancelář 25,96  dřevo + koberec

A 2-05 Kancelář 27,79 parkety

A 2-06 Zasedací místnost 31,63 parkety

C 2-07 Kuchyňka 4,21 dlažba

D 2-11 WC ženy 3,43 dlažba

D 2-14 WC muži 3,06 dlažba

A 2-15 Galerie 21,13 parkety

A 2-16 Galerie 15,81 parkety součástí je kuchyňka

A 2-17 Galerie 43,49 parkety

A 3-01 Ateliér 24,06 parkety

A 3-02 Ateliér 30,70 parkety

A 3-04 Ateliér 10,22 parkety

A 3-05 Ateliér 3,78 parkety

A 3-06 Ateliér 30,26 parkety

D 3-07 Koupelna + WC 5,85 dlažba

B 3-08 Zádveří 4,88 parkety

B 3-09 Schodiště 17,27 dlažba

A 3-11 Kancelář 38,26 parkety + koberec historický koberec

A 3-12 Kancelář 14,49 parkety

C 3-13 Kuchyňka 12,03 parkety

D 3-14 WC invalidé 3,24 dlažba

D 3-15 WC muži 1,83 dlažba

B 3-17 Chodba 9,62 dlažba čistící zóna - koberec

B 3-18 Chodba 11,25 dlažba

A 3-20 Kancelář 56,04 parkety + koberec

A 3-21 Kancelář 45,33 parkety + koberec

B 3-24 Chodba 32,20 dlažba

B 3-26 Chodba 2,47 dlažba

A 3-27 Kancelář 42,39 parkety + koberec historický koberec

A 3-28 Kancelář 23,83 parkety + koberec historický koberec

A 3-29 Kancelář 51,07 parkety + koberec

A 3-31 Kancelář 29,89 parkety

A 3-32 Kancelář 25,77 parkety



A 3-33 Kancelář 27,54 parkety

A 3-34 Zasedací místnost 32,51 parkety + koberec

D 3-35 WC ženy 3,26 dlažba

C 3-36 Kuchyňka 5,58 dlažba

B 3-37 Pavlač 8,17 dlažba

D 3-38a WC muži 4,15 dlažba

D 3-38b WC ženy 4,62 dlažba

B 3-39 Technické zázemí 1,25 dlažba

A 3-40 Kancelář 15,23

B 3-41 Chodba 14,66 dlažba

B 3-43 Terasa 14,21 dlažba

E 3-44 Šachta výtahu kalkulovaná v 1.NP

B 4-01 Chodba 5,55 dlažba čistící zóna - koberec

A 4-02 Zasedací místnost 84,09 dlažba + koberec

C 4-04 Kuchyňka 4,79 parkety

A 4-05 Kancelář 14,03 parkety

B 4-06 Chodba 7,44 parkety

A 4-07 Kancelář 7,71 parkety

B 4-08 Chodba 24,04 dlažba

A 4-09 Kancelář 27,97 parkety

A 4-10 Kancelář 18,47 parkety

A 4-11 Kancelář 23,89 parkety

D 4-13 WC ženy 6,27 dlažba

D 4-14 WC muži 10,20 dlažba

B 4-15 Chodba 3,33 dlažba čistící zóna - koberec

B 4-19 Terasa 13,21 beton

B 4-20 Chodba 17,66 parkety

B 4-22 Zádveří 7,61 parkety

D 4-23 Koupelna + WC 9,65 dlažba

A 4-24 Ateliér 58,72 dlažba + koberec součástí je kuchyňka

A 4-25 Ateliér 25,19 dlažba + koberec
E 4-26 Šachta výtahu kalkulovaná v 1.NP



Typ prostoru
Číslo 

místnosti
Název místnosti Podlahová plocha Materiál podlahy Poznámka

B 0.1 Chodba 12,50 dlažba

C 0.7 Kuchyňka 9,40 dlažba součástí je vana

B 0.8 Chodba 8,90 dlažba

D 0.9 WC 1,00 dlažba

A 0.11 Kancelář 15,80 koberec

A 0.12 Kancelář 24,10 koberec

B 0.13 Komora pod schody 3,00 beton

B 0.14 Schodiště 5,00 dlažba

B 1.01 Vstupní terasa 12,35 dlažba

B 1.02 Chodba 9,20 dlažba

B 1.03 Chodba 10,10 dlažba

A 1.04 Kancelář 29,50 koberec

A 1.05 Kancelář 13,50 koberec

A 1.06 Kancelář 17,50 koberec

B 1.07 Hala 23,10 koberec

D 1.08 WC muži 6,80 dlažba

D 1.09 WC ženy 3,90 dlažba

A 1.10 Kancelář 15,80 koberec

A 1.11 Kancelář 18,40 koberec

C 1.12 Kuchyňka 4,90 dlažba

A 1.13 Kancelář 17,20 koberec

B 1.15 Schodiště 6,50 koberec

B 2.01 Chodba se schodištěm 10,70 koberec

A 2.02 Kancelář 29,50 koberec

A 2.03 Kancelář 13,50 koberec

A 2.04 Kancelář 20,50 koberec

D 2.05 WC + koupelna 10,80 dlažba součástí je sprchový kout

K Starému Bubenči 569/4, Praha 6



D 2.07 WC 4,70 dlažba

A 2.08 Kancelář 14,80 koberec

A 2.09 Kancelář 18,50 koberec

B 2.10 Hala 21,20 koberec

B 2.11 Chodba 6,40 koberec

C 2.12 Kuchyňka 3,30 dlažba

A 2.13 Kancelář 20,90 koberec

B 2.14 Terasa 5,10 dlažba

B 3.01 Schodiště 5,70 koberec

B 3.02 Chodba 7,00 koberec

A 3.04 Kancelář 22,30 koberec

B 3.05 Hala 24,20 koberec

A 3.06 Kancelář 17,40 koberec

A 3.07 Inspekční pokoj 15,40 koberec

D 3.08 WC 3,20 dlažba

D 3.09 WC + Koupelna 8,10 dlažba

slouží i jako kuchyňka + 

součástí je sprchový kout

A 3.10 Inspekční pokoj 15,80 koberec

A 3.11 Kancelář 17,80 koberec

B 3.14 Terasa 18,70 dlažba

B 3.15 Terasa 7,40 dlažba
B 3.16 Komora pod schody 2,80 koberec

Typ prostoru
Číslo 

místnosti
Název místnosti Podlahová plocha Materiál podlahy Poznámka

B 1.01 Vstupní hala 67,60 dlažba

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

Horoměřická 2328/3, Praha 6



A 1.02 Archiv 25,30 kovový rošt

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

A 1.03 Archiv 35,60 kovový rošt

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

A 1.04 Archiv 35,30 kovový rošt

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

A 1.05 Archiv 35,60 dlažba

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

A 1.06 Archiv 34,50 dlažba

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

B 1.13 Hala + schodiště 15,10 dlažba

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

B 2.01 Hala + schodiště 28,40 plovoucí podlaha

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

A 2.02 Kancelář 78,60 plovoucí podlaha

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

A 2.03 Kancelář 79,10 plovoucí podlaha

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

A 2.04 Sklad 9,60 dlažba

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

D 2.05 WC 2,00 dlažba

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00



D 2.06 WC muži 6,90 dlažba

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

D 2.07 WC ženy 7,20 dlažba

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

D 2.09 Sprcha 5,90 dlažba

úklid se zde provádí v 

rámci pracovní doby cca 

od 14:00

G 2.10 Hala 5,70 plovoucí podlaha

G 2.11 Inspekční pokoj 27,15 plovoucí podlaha

G 2.13 Kuchyňka 28,15 plovoucí podlaha

G 2.14 Inspekční pokoj 16,10 plovoucí podlaha
G 2.15 Koupelna + WC 3,50 dlažba

Typ prostoru
Číslo 

místnosti
Název místnosti Podlahová plocha Materiál podlahy Poznámka

B 01.01 Chodba + schodiště 200,00 dlažba, kámen

G 01.02 Chodba + schodiště 600,00 dlažba, kámen

B 01.03 badatelna 40,00 parkety

B 01.04 Vstupní hala a strážnice 100,00 lino

A 01.05 Kancelář 25,00 jekor

A 01.06 Kancelář 25,00 jekor

D 01.07 WC 50,00 dlažba

I 01.08 mobilní WC 20,00 pvc

úklid bude provázen v 

Pá,So,Po

A 01.09 Pokladna 15,00 pvc
G 01.10 Prohlídková trasa 500,00 dřevo

Invalidovna Sokolovská 136/24, Praha 8



Příloha č. 5 výzvy k veřejné zakázce s názvem Zajištění úklidových služeb pro objekty GnŘ NPÚ 

NÁZEV ÚČASTNÍKA:

IČO:

SÍDLO:

ROZPOČET ZPRACOVAL:
DATUM:

celková plocha k úklidu v 

m2

cena za 1 

m2/měsíc

(v Kč bez DPH)

cena za celkovou plochu pro 

daný typ prostor v  1m2/měsíc

(v Kč bez DPH)

3 924,55 13,00 Kč 51 019,15 Kč

1 918,84 13,00 Kč 24 944,92 Kč

48,87 10,00 Kč 488,70 Kč

319,32 13,00 Kč 4 151,16 Kč

2,97 9,00 Kč 26,73 Kč

1 180,60 8,50 Kč 10 035,10 Kč
20,00 13,00 Kč 260,00 Kč

90 925,76 Kč

1 091 109,12 Kč

cena za úklid za 1 osobu v 

Kč bez DPH/1 hod.

předpokládaný 

maximální počet 

hodin za jeden rok 

cena celkem za mimořádný 

úklid v předpokládaném 

maximálním rozsahu za jeden 

rok v Kč bez DPH
165,00 Kč 200 33 000,00 Kč

1 124 109,12 Kč

Cenová část nabídky - Cenová kalkulace a modelový rozpočet úklidových 

služeb
Health Galaxy s.r.o.

04671791

Průmyslová 1428/10 Hostivař 102 00 Praha 10

dle standardu - prostory typu D v Kč bez DPH/m2/měsíc

dle standardu - prostory typu G v Kč bez DPH/m2/měsíc

Jana Kirovová

30.9.2019

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ ZVÝRAZNĚNÁ POLÍČKA, ZBYTEK ROZPOČTU SE DOPOČTE 

AUTOMATICKY DLE PŘEDNASTAVENÝCH VZORCŮ, DO KTERÝCH NENÍ UCHAZEČ OPRÁVNĚN JAKKOLIV 

ZASAHOVAT. ROZPOČET JE MODELOVÝ PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK TAK, ABY BYLY NABÍDKY 

MEZI SEBOU POROVNATELNÉ. SOUČASNĚ Z NĚJ VYCHÁZÍ MAXIMÁLNÍ CENA ZA PLNĚNÍ DLE 

SMLOUVY. ZADAVATEL NENÍ POVINEN VYČERPAT CELKOVÝ ROZSAH.

dle standardu - prostory typu A v Kč bez DPH/m2/měsíc

Celkové roční modelové náklady pro potřeby hodnocení

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (v Kč bez DPH)

Pravidelný, týdenní, měsíční úklid včetně ročního generálního úklidu dle 

smlouvy a její přílohy č. 2 - tzv. STANDARDU (cena v Kč bez DPH za m2 za 

jeden kalendářní měsíc - tj. uchazeč rozpočítá náklady na tyto typy úklidů u 

jednotlivých prostor do ceny za jeden kalendářní měsíc za jeden metr 

čtvereční) 

dle standardu - prostory typu E v Kč bez DPH/m2/měsíc

mimořádný úklid (na výzvu)

dle standardu - prostory typu I v Kč bez DPH/m2/měsíc

CELKOVÁ CENA ZA ÚKLID VŠECH PROSTOR V KČ BEZ DPH ZA JEDEN MĚSÍC

CELKOVÁ CENA ZA ÚKLID VŠECH PROSTOR V KČ BEZ DPH ZA JEDEN ROK

Mimořádný úklid (na výzvu) - hodinová sazba

dle standardu - prostory typu B v Kč bez DPH/m2/měsíc

dle standardu - prostory typu C v Kč bez DPH/m2/měsíc



Příloha č. 4 výzvy k veřejné zakázce s názvem 

Zajištění úklidových služeb pro objekty GnŘ NPÚ 

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo
Způsob měření kvality poskytovaných úklidových 

služeb při pravidelném úklidu

Věcné vymezení základních vybraných činností při 

pravidelném úklidu

Maximální 

počet bodů za 

daný měsíc 

Bodové ohodnocení v návaznosti na 

rozmezí zjištěných nedostaků za 

daný měsíc v daném objektu

Počet zjištěných 

nedostatků za daný 

měsíc v daném 

objektu

Věcný popis 

zjištěných 

nedostatků

Obdržený počet 

bodů za daný 

kalendářní 

měsíc

Úklid podlad - nedostatky spočívající zejm. v: 

Špinavá podlaha (nečistota, prach, kamínky, ...); 

nevyklepané rohože, apod.
2

2 body=maximálně 2 nedostatky; 1 

bod=3-5 neodstatků; 0 bod=6 a více 

nedostatků 0

Úklid povrchů - nedostatky spočívající zejm. v: 

Zaprášené či jinak znečištěné povrchy (plochy 

zařizovacích předmětů, parapety, hasicí přístroje, 

...), apod. 2

2 body=maximálně 2 nedostatky; 1 

bod=3-5 neodstatků; 0 bod=6 a více 

nedostatků 0

Vynášení odpadu - nedostatky spočívající zejm. v: 

Nevyprázdněné odpadkové nádoby; nečisté 

odpadkové koše, nedostatky při třídění odpadu.
2

2 body=maximálně 2 nedostatky; 1 

bod=3-5 neodstatků; 0 bod=6 a více 

nedostatků 0

Úklid sociálních zařízení - nedostatky spočívající 

zejm. v: Nečisté toalety a jiné vybavení (WC, 

umyvadla, baterie, sprchy ...); nedoplněné hyg. 

potřeby.
2

2 body=maximálně 2 nedostatky; 1 

bod=3-5 neodstatků; 0 bod=6 a více 

nedostatků 0

Úklid kuchyněk - nedostatky spočívající zejm. v: 

Nečistá kuchyňská linka a stoly, spotřebiče a 

obklady, nedoplněné čistící prostředky apod.
2

2 body=maximálně 2 nedostatky; 1 

bod=3-5 neodstatků; 0 bod=6 a více 

nedostatků 0



Hodnota KPI za daný měsíc celkem:

Maximální počet bodů za daný měsíc CELKEM 10

Obdržený počet bodů za daný kalendářní měsíc 

CELKEM 0

PROCENTUÁLNÍ ÚROVĚŇ VÝKONU SLUŽBY V %
0

Jméno:

Dne:

Za měsíc:
Za objekt:

Zpracoval zástupce Objednatele pověřený k jednáním ve věcech 

technických:


